
          ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 

          VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

            

 

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2016. GODINA 

 
 

Red.

broj 

 

Evidencijski 

broj nabave 

i broj objave 

 

Predmet 

ugovora 

 

Vrsta 

provedeno

g postupka 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

 

 

1. 

Ev.broj:EM

V-01/16 

Broj 

objave:2016/

S 

002-0016034 

Vozilo za 

prijevoz 

pacijenata-

medicinski 

automobil za 

potrebe 

izvanbolničke 

HMS- 4 kom 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

19.09.2016. 1.279.998,75 90 dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

odnosno do 

ispunjenja 

ugovora 

MS AMBULANCE 

d.o.o. Jagodno 91, 

10410 Velika 

Gorica 

MS DESIGN d.o.o. 

Jagodno 91, 10415 

Novo Čiče 

30.11.2016. 1.279.998,75 

2. Ev.broj:EM

V-02/16 

Broj 

objave:2016/

S  

002-0016139 

 

 

GORIVO 

za motorna 

vozila 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

22.09.2016. 

 

 

1.312.530,00 

 

 

12 mjeseci 

INA- Industrija 

nafte d.d. Sektor 

kartičnog 

poslovanja 10020 

Zagreb, Av. 

Holjevca 10 

 

 

21.09.2017. 

 

 

1.312.530,00 

 


